平成 23 年３月 14 日

各 位

 会 社 名 焼津水産化学工業株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 山本和広

 コード番号 2812（東証１部）

 問 合 せ 先 IR・広報室長 大勝 利昭

 Ｔ Ｅ Ｌ 054-202-6030

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災されました皆様には心より

お見舞い申し上げます。

現時点における当社への影響について、下記の通りお知らせいたします

記

１. 被害の状況について

従業員についての人的被害はありません。

また、保有資産、設備等にも被害は発生しておりません。

２. 業績への影響について

この地震による影響は現時点では軽微であると考えておりますが、今後、業績に重大な影響が見込ま

れる場合は速やかに開示いたします。

以上